**versus**  
**I.**nduxisti nos in laqueos. i. catenas  
non ut capti moreremur. sed ut in  
lib[er]ati exiremus. laqueus iste non  
decipit. sed p[ro]bat. et posuisti ebu-  
llacoem. i. flagella et d[omi]n[u]m. non ut  
male erecti per superbiam ad h[um]ili-  
tatem eueniret. et iposuisti. quia cu[m]  
voluntate fieri p[ro]mittit. h[um]iles s[er]u-  
oculos sup[er] ea. n[ost]ra. patimur. n[ost]ri  
superiores quos nouimus et per  
res in h[um]ilia fecisti. et nos.

**G.**ratissimum per ignem et aquam. per  
aduersa et suauia a illi aliter. nec  
estu non pluuia a via constantibus.  
ita et nos non aduersus non p[ro]p[ri]o  
retardamur. et per ignem et aquam  
ignis n[ost]ri. i. aduersitas  
aqua corrumpit. i. p[ro]p[ri]o et at-  
tende p[ro]p[ri]o ordiem. p[ro]p[ri]o ignem  
p[ro]p[ri]o aqua p[ro]p[ri]o. vas. n. igne soli  
dedit. aqua non timet si vas soli  
dedit igne non fuit t[er]ra lucu  
aqua soluet. et tu igne cati-  
tatis extoet p[ro]p[ri]o aqua non  
dissoluit et refertur cransis. h[um]i  
et in sacramentis acca. i. in t[er]re

et exorcizando plus adhibet ignis in  
Tudo. sic clamor ardeat p[ro]p[ri]o  
ad aquam baptis. ab aqua d[omi]n[u]m  
et aut in sacramentis. h[um]i t[er]re  
f[er]re. n. n. igne aduersitas acca non  
crepans non p[ro]p[ri]o aqua dissoluit  
et refertur cransis. l. ad lit. p[ro]p[ri]o ele-  
m[en]ta mors martiru sepe t[er]re  
dedit. et eduxisti spe. nos p[ro]p[ri]o  
ebullacoem et refertur. i. t[er]re et  
nam. non est ignis operabit et coet[er]e  
et nobis fragile. absumit ut meli  
n[ost]ri re. i. maneat. et abarbat  
nos in victoria v[est]ro d[omi]n[u]m. et.

**I.**ncruento. tanta uire et do. tu. fu-  
tura. ecce refertur. ecce h[um]i d[omi]n[u]m. et h[um]i  
di sunt p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o mala. et in-  
cruento tholoocaustis. i. ut me offerat  
p[ro]p[ri]o tuo. ut t[er]re bonoy op[er]e.  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o exhibitas et tu. cu[m] in  
bo. reddat. et cu[m] Angis uota mea.  
i. uota laudis. et h[um]i uoues. i. p[ro]p[ri]o  
et uota d[omi]n[u]m labia mea. non  
reddat qui non distigit. distigit ille  
et se die meli et d[omi]n[u]m oia. et se  
des agb. non illi se. ut ita t[er]re d[omi]n[u]m.  
tu. futam et t[er]re. h[um]i reddam uo.  
m. i. meip[ro]p[ri]o a uota d[omi]n[u]m la mea  
i. et uo mea oib[us] p[ro]p[ri]o chaya  
recte obculit. sed non recte d[omi]n[u]m  
et creatam creatam obculit. sed  
se et carnis et d[omi]n[u]m. d[omi]n[u]m  
reddam uo. me. et d[omi]n[u]m la. m.

**E.**t que locutus est ad os meum. i. cor meum  
i. p[ro]p[ri]o et ebullacoem mea. et p[ro]p[ri]o  
dulas est ebullacoem. ut et locutus est  
os meum. i. et oib[us] manifestam.  
p[ro]p[ri]o alius uotis et ebullacoem  
mea. non uet[er]e et ebullacoem et ad  
locutus est os meum. **Ecce.**